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SAGA
STORPOLO/SCHAL & HANDLEDSVÄRMARE



16-14	 STORPOLO/SCHAL MED FRANSAR & HANDLEDSVÄRMARE
GARNKVALITÉ	 Saga (100% Ull, Nystan á ca 50 g = 104 m)
GARNALTERNATIV	 Fuga, Lady, Gästrike 3 tr, Mellanraggi
GARNÅTGÅNG	 STORPOLO		 SCHAL
FÄRG 19015	 Ca 400 g 		  Ca 450 g (50 g nystan räcker till ca 20 cm)
STORLEK	 Ca 45 x 160 cm	 Ca 45 x ca 250 cm inkl. frans	
GARNÅTGÅNG	 HANDLEDSVÄRMARE
FÄRG 19015	 Ca 100 g
JUMPERSTICKOR	 Nr 4 
STRUMPSTICKOR	 Nr 4
DESIGN & TEXT	 Kerstin Arvelind

MASKTÄTHET	 21 m mönsterstickning på stickor nr 4  = 10 cm —  eller anpassa till det nummer på stickor Du måste ha för att på 10 cm få 21 m.

STORPOLO/SCHAL	 Lägg upp med stickor nr 4 upp 85 m och sticka 1 varv rätstickning. Övergå till att sticka mönster enligt diagram utom på
	 de 4 yttersta m i var sida som hela tiden stickas i rätstickning. Sticka tills arbetet mäter ca 150 cm eller tills önskad längd.
	 Sista varvet från avigsidan stickas rät. Maska av i rätstickning, ej för fast.	

HANDLEDSVÄRMARE	 Lägg med strumpstickor nr 4 upp 64 m och och fördela dem på 4 strumpststickor och sticka resår 2 rm, 2 am i 30 cm. Maska
	 av i resår Andra handledsvärmaren stickas lika.	

MONTERING	 Handledsvärmare: Fäst trådarna. Sätt handledsvärmarna på handen och mät ut ett hål för tummen, sy några stygn.
	 Schal, Fransar: Klipp till 88 trådar ca 45 cm långa. Tag 4 trådar vik dem på mitten, trä öglan genom en m i kanten på
	 sjalen och drag upp, trä de lösa ändarna genom öglan och drag till. Gör 22 knutar på var kortsida.	
	 Storpolo: Sy ihop kortsidorna mot varandra och fäst alla trådar.	

TVÄTTRÅD	 Stickade/virkade plagg tvättas separat med skonsam tvätt, avigsidan ut och utan optiskt vitmedel. Undvik blötläggning.
	 Sträcks i form i vått tillstånd. Ska plantorkas.	
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Börja här

Upprepa

Upprepa

Teckenförklaring
= rm på rätsidan och am på avigsidan

= am på rätsidan och rm på avigsidan

= omslag

= 2 m tillsammans bakifrån

= 2 m tillsammans framifrån

= lyft 1 m, 2 m tillsammans, drag den lyfta m över

VID FRÅGOR ANGÅENDE BESKRIVNINGEN & GARNUPPLYSNING
Järbo Garn AB TEL 026-27 30 30 E-POST info@jarbo.se 

VID EVENTUELLA RÄTTELSER I BESKRIVNINGEN
Se Järbo Garn hemsida www.jarbo.se 

©COPYRIGHT Järbo Garn AB. Reproduktion och publicering av material och texter är ej 
tillåten utan medgivande från Järbo Garn AB

FOTO Janne Carlsson, Fotografen i Gävle
HÅR & MAKE Angelica Pennerdahl

FOTOMODELL Towe Bäckman — Stokholmsgruppen
ETT TACK TILL 

KLÄDER & TILLBEHÖR Gina Tricot - Valbo Köpcentrum
MILJÖ Gasklockornas industriområde (http://www.gavle.se/gasklockorn


